裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔　　號：

保存年限：

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1
號4樓東北區

承辦人：張熙迎
電話：0 2 - 2 7 2 0 - 8 8 8 9或 1 9 9 9轉

3637
傳真：02-2758-2461
電子信箱：b t - a p e y 3 1 7 @ g o v .

taipei

受文者：
發文日期：中華民國113年3月22日
發文字號：府文化文資字第1133011348號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：檢送本府113年2月2日召開「臺北市政府古蹟歷史建築紀
念建築聚落建築群考古遺址史蹟及文化景觀審議會第168
次會議」紀錄1份，請查照。

說明：

一、依本府113年1月24日府文化文資字第1133006558號開會
通知單暨本府113年1月31日府文化文資字第1133007323
號開會通知單辦理。

二、旨揭會議紀錄可至下列路徑：本府文化局官網（https://
www. culture.gov.taipei/）業務項目/文化資產/有形文
化資產/文資審議）下載。

正本：林奕華召集人、蔡詩萍副召集人、李沐磬委員、林蕙雅委員、黃智卿委員、王惠

君委員、王維周委員、王本壯委員、丘如華委員、白仁德委員、米復國委員、李

訓良委員、李文良委員、洪健榮委員、郭瓊瑩委員、陳彥良委員、陳光祖委員、

黃士娟委員、趙金勇委員、劉淑音委員、劉宗德委員、蔡元良委員、薛琴委員
副本：臺北市第168次文資會(郵寄)、臺北市第168次文資會(電子)